

Příloha č. 1

Seznam agregátů k repasím a opravám	
Název	typ vozu
Budič	14T
Řídící deska	14T
Měníč pohonů - řídící počítač	14T
Řídící jednotka trakč. pohonu	15T
Řídící jednotka pomoc.pohonu	15T
Trakční motor	15T,14T
Nabíječ ENA	15T
Submodul trakčního pohonu	15T
Výkonový modul Skiip	14T,15T
Čerpadlo chlazení pohonu	15T
Trakční jednotka	15T
Brzdový odporník	15T
Čerpadlo trakčního pohonu	15T
Primární měnič pomocných měničů	14T
Počítač výkonových modulů	14T

Seznam ND k opravám k nacenění

Název		MJ	cena/ MJ (v Kč bez DPH)	počet MJ♦♦	celková cena (v Kč bez DPH)	Celková cena v Kč	
Ložisko 6012M/HC5C4	63011955	ks	9 250	200	1 850 000,00 Kč		
Ložisko NU214ECM/C4VA3091	63012206	ks	18 025	200	3 605 000,00 Kč		
Labyrint rotační	ED610015	ks	29 210	160	4 673 600,00 Kč		
Labyrint statický	ED610016	ks	43 615	160	6 978 400,00 Kč		
Silový konektor (sestava silového konektoru 15T)	ED609048	ks	4 335	300	1 300 500,00 Kč		
Stykač pohonu	65001015	ks	25 620	120	3 074 400,00 Kč		
Rotor	ED602067	ks	278 300	160	44 528 000,00 Kč		
Kryt ložiska zadní	ED302490*	ks	3 174	200	634 800,00 Kč		
Odstřikovací kroužek	ED302491*	ks	1 710	200	342 000,00 Kč		
Paket statoru s vinutím	ED102338	ks	372 000	200	74 400 000,00 Kč		
H2123C1 Řídící karta	EP202785=01*	ks	60 860	150	9 129 000,00 Kč		
H2123C1 Řídící karta - REPASOVANÁ♦	EP202785=01*	ks	53 940	50	2 697 000,00 Kč		
H2127C2 Dvojitě řízení HP	EP600403*	ks	36 643	150	5 496 450,00 Kč		
H2127C2 Dvojitě řízení HP - REPASOVANÉ♦	EP600403*	ks	30 816	50	1 540 800,00 Kč		
A7651C1 Budič obvod můstku	EP600048	ks	15 505	150	2 325 750,00 Kč		
A7651C1 Budič obvod můstku - REPASOVANÝ♦	EP600048	ks	12 405	50	620 250,00 Kč		
A5515C1 Interface hlav.pohonu	EP202786=01*	ks	36 380	150	5 457 000,00 Kč		
A5515C1 Interface hlav.pohonu - REPASOVANÝ♦	EP202786=01*	ks	29 105	50	1 455 250,00 Kč		
H2124C1 Řízení pomoc.pohonů	EP202791=01*	ks	73 820	150	11 073 000,00 Kč		
H2124C1 Řízení pomoc.pohonů - REPASOVANÝ♦	EP202791=01*	ks	60 556	50	3 027 800,00 Kč		
Nabíječ baterie ENA120/24/1	65000866	ks	132 061	100	13 206 100,00 Kč		
D3634C1 Submodul ST276 - REPASOVANÝ♦	EP600058	ks	6 674	200	1 334 800,00 Kč		
Modul Skiip2013GB172-4DK1443	E360600	ks	180 319	12	2 163 828,00 Kč		
Odporník brzdový R9V06B482	65002316	ks	80 975	100	8 097 500,00 Kč		
Driver L5035301	65008812	ks	9 963	200	1 992 600,00 Kč		
Driver 41156290	65008813	ks	13 893	200	2 778 600,00 Kč		
Hodinová sazba technika		hod	1 900	5000	9 500 000,00 Kč		
Celková nabídková cena (bude předmětem hodnocení nabídek)					223 282 428,00 Kč	Samostatně DPH	Včetně DPH
						46 889 310	270 171 737,88 Kč

♦ množství v těchto položkách závisí na počtu dílů předaných ze strany objednatelů k repasi

♦♦ Pozn.: uvedené počty je předpokládán odebrané množství za 4 roky. Veškeré ceny v tomto ceníku jsou uvedeny v Kč bez DPH.